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 二级门架半电动高空取料机

产品介绍： 

应用工况:

高空作业

货号 

平台最大高度 (H)
最大工作高度 (H)
底座离地距离 (H2)

平台额定载荷
平台尺寸 (1xn)

起升电机
蓄电池
充电器
后轮
前轮

整机长度 (A)
整机宽度 (B)
整机高度 (C)

整机重量

单位

mm
mm
mm
kg

mm
v/kw
v/Ah
v/A

in
mm
mm
mm
kg

SAE00904

2700
4700

40
200

900x640
12/1.6
12/120
12/15

Φ150X56
6

1300
760

1790
284

SAE00905

3300
5300

40
200

900x640
12/1.6
12/120
12/15

Φ150X56
6

1300
840
2000
308

相关参数

适用于仓库、车间、电梯口、超市、地铁站等狭窄空间的物

品取放，也可满足一定的高空作业需要；

大功率高品质液压起升泵站，品质一流；

免维护蓄电池组，容量大；

无人值守智能型充电机；

泵站配备微动卸油阀，适合准确定位作业；

充电状态机器被限制作业；

设有紧急下降阀装置；

本车设计在世界先进设计的基础上融入了自身设计优势，性

能先进。

>> 安全护栏 >> 警示灯


